ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ ĐĂK HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND-VHXH
V/v công khai danh mục sách

giáo khoa và quản lý, sử dụng

sách giáo khoa, tài liệu tham khảo

trong các cơ sở giáo dục mầm

non và giáo dục tiểu học

   Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học trên địa bàn xã Đăk Hà.

Căn cứ Công văn số 584/SGDĐT-GDMNTH ngày 18/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc công khai danh mục sách giáo khoa và quản lý,

sử dụng sách giáo khoa, tài liệu tham khảo trong các cơ sở giáo dục mầm non và

giáo dục tiểu học.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học triển khai thực hiện việc

công khai danh mục sách giáo khoa và quản lý, sử dụng sách giáo khoa, tài liệu tham

khảo trong các cơ sở giáo dục mầm non và giáo dục tiểu học theo Công văn số

584/SGDĐT-GDMNTH ngày 18/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng

Ngãi (có Công văn kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trương Văn Thành

		2025-08-18T15:39:52+0700

		2025-08-19T08:07:27+0700

		2025-08-19T08:07:16+0700

		2025-08-19T08:07:16+0700

		2025-08-19T08:07:16+0700

		2025-08-19T08:09:03+0700